

SilverBack Danmark ApS

Pilestræde 58, 6.
1112 København K
CVR-nr. 35 86 14 91

Årsrapport for 1. april 2018 - 31. marts 2019
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2019

Patrick John Lyons

Selskabsoplysninger

Selskabet: SilverBack Danmark ApS
Pilestræde 58, 6.
1112 København K

CVR-nr.: 35 86 14 91
Stiftet: 27. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Direktion Patrick John Lyons
Colin Christopher Moran

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde faglærte håndværkere og rekrutteringsydelser til kunder indenfor byggeri- og ingeniørvirksomhed på internationale markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.271.

Egenkapitalen udgør kr. 318.434.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		14.913.139	8.501.270
Personaleomkostninger.....	1	<u>-14.870.405</u>	<u>-8.592.143</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		42.734	-90.873
Finansielle omkostninger		<u>-16.784</u>	<u>-21.415</u>
RESULTAT FØR SKAT		25.950	-112.288
Skat af årets resultat		<u>-5.679</u>	<u>24.608</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>20.271</u></u>	<u><u>-87.680</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>20.271</u>	<u>-87.680</u>
Disponeret i alt		<u><u>20.271</u></u>	<u><u>-87.680</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/03-19	31/03-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.611.900	2.255.762
Andre tilgodehavender		0	166.962
Selskabsskat		30.000	40.000
Udskudt skatteaktiv		38.131	43.840
Periodeafgrænsningsposter		47.867	46.292
		<u>2.727.898</u>	<u>2.552.856</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.727.898</u>	<u>2.552.856</u>
Likvide beholdninger		<u>347.065</u>	<u>624.568</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.074.963</u>	<u>3.177.424</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.074.963</u>	<u>3.177.424</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/03-19	31/03-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		268.434	248.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		318.434	298.163
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.824	42.589
Gæld til kreditinstitutter		0	34.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		455.631	1.230.007
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.071.074	1.571.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.756.529	2.879.261
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.756.529	2.879.261
PASSIVER I ALT		3.074.963	3.177.424
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	13.003.659	7.588.784
Pensioner	1.582.187	929.805
Andre omkostninger til social sikring	258.369	82.771
Øvrige personaleomkostninger	<u>26.190</u>	<u>-9.217</u>
Personale omkostninger i alt	<u>14.870.405</u>	<u>8.592.143</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>28</u>	<u>16</u>